®  Illumine r. Soluciones en Iluminación  |  2021www.illuminer.com.mx
T
U
B
O
S
 L
E
D
Terminado Claro y Difuso.
Sustituto de lámpara de 60W fluorescente .
Larga duración de vida.
Conexión ambos lados - 1 pin, base FA8
Ahorra hasta un 60% de energía.
Libre de mercurio.
No requiere balastro.
Lámpara T8 LED
36 W / Slim
Código T8LED36W-_ _ -_ _
30 000 Horas Vida Media
Específicaciones Técnicas
90 - 265 VAC
36 W
-20 + 50 ° C
Watt
Voltaje
Apertura
Medida
Temperatura
FA8Base
2438 x 30 mm
270°
IRC >80
Factor
Potencia
>0.85
T8LED36W-_ _ - _ _
Dimensiones
2
Ficha Técnica
Área de aplicación
Interiores Estacionamiento Hospital RestauranteOficina Industria Centro
Comercial
Escuela
2, 438 mm
30 mm
2187
2140
3000 K
LumenKelvinTerminación
Agregar la terminación al código
Ejemplo: T8LED36W- 3 0 - D F
30-CL
30-DF
2430
2380
4100 K
41-CL
41-DF
2430
2380
6500 K
65-CL
65-DF
Construcción de Código
Características
Luz Fría
Luz Cálida
6500
5700
4100
3500
3000